συνολικής ενίσχυσης με την μορφή της επιχορήγησης 
2.647.150,00 €, με τους εξής όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 
22/10/2025.

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο και ενι-
σχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό 
των τεσσάρων εκατομμυρίων οκτακοσίων δεκατριών 
χιλιάδων ευρώ (4.813.000,00 €).

3. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό 
των δύο εκατομμυρίων εκατόν εξήντα πέντε χιλιάδων 
οκτακοσίων πενήντα ευρώ (2.165.850,00 €), που απο-
τελεί ποσοστό 45,00 % του συνολικού ενισχυόμενου 
κόστους της συμβατικής επένδυσης.

4. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της επιχο-
ρήγησης ανέρχεται στο ποσό των δύο εκατομμυρίων 
εξακοσίων σαράντα επτά χιλιάδων εκατόν πενήντα 
ευρώ (2.647.150,00 €), που αποτελεί ποσοστό 55,00% 
του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της συμβατικής 
επένδυσης.

5. Η συνολική δυναμικότητα ανήλθε σε 1.250.000 τε-
τραγωνικά μέτρα Ηλιακό Γυαλί (Solar Glass) και η συνο-
λική ισχύς ανήλθε σε 602,80 ΚW.

6. Διατηρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 12 του

[...]

λιάδων ενενήντα επτά ευρώ και πενήντα επτά λεπτών 
(5.309.097,57 €) και πέντε εκατομμυρίων ενενήντα μίας 
χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα έξι ευρώ και πενήντα ενός 
λεπτών (5.091.886,51€) αντίστοιχα.

iii. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό 
των δύο εκατομμυρίων ογδόντα έξι χιλιάδων εξακοσίων 
τεσσάρων ευρώ και δέκα επτά λεπτών (2.086.604,17€), 
που αποτελεί ποσοστό 40,979% του συνολικού ενισχυ-
όμενου κόστους της συμβατικής επένδυσης.

iv. Το ύψος της εξωτερικής χρηματοδότησης μέσω 
τραπεζικού δανείου τριετούς τουλάχιστον διάρκειας 
ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου τριακοσί-
ων ενενήντα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα ενός